PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019.2

Atendendo ao disposto no item V – 5.5 do Edital de Processo Seletivo Nº 02/2019 –

Divulgação do resultado final da 1ª etapa (Análise Curricular) e convoca para 2ª etapa

(entrevista).

A Comissão organizadora torna público que após interposição de recurso de acordo com

o item V – 5.4, e após análise dos documentos apresentados, foi deferido recurso no

tocante aos resultados para os cargos de Enfermeiro - CAPS, conforme nova

classificação abaixo descritas.

A comissão organizadora convoca os candidatos aprovados na 1ª etapa para

comparecerem no dia 10 de maio de 2019, das 8h30min às 16h00, para submeterem-

se a 2ª e última etapa do processo seletivo (ENTREVISTA), na sede da Prefeitura

Municipal, localizada na Rua Senador Ruy Carneiro, Centro, Congo/PB. Em

conformidade com o disposto nos Itens V – 5.6 e IX – 9.1 – 9.1.1 – 9.2 – 9.3 e 9.4.

Cargo: Médico Psiquiatra - CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1.RAFAELLA NÓBREGA BRAGA 045 30

Classificada e

aprovada para

2ªetapa

Cargo: Assistente Social-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. JOSILEIDE ARAÚJO MORAIS 014 100 Classificadas e

aprovadas para

2ªetapa
2. LUZIANA SIQUEIRA DE QUEIROZ 034 80

Cargo: Técnico Educacional-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. JOSELDO LIBERATO AMORIM 042 40 Classificados e

aprovadas para

2ªetapa

2. MANUELA GOMES DE FARIAS 028 30

3. NATÁLIA LUANA LEÃO DE MELO 025 20

Cargo: Artesã-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. MAYSA DE FÁTIMA NEVES CAMPOS 024 50

Classificada e

aprovada para

2ªetapa

Cargo: Enfermeiro-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. JOSEANA DE ALMEIDA DIAS 027 110 Classificadas e

aprovadas para

2ªetapa

2. JOSEFA SANDRA FERREIRA 016 100

3. MÉRCIA MARÍLIA DE MELO 039 100

4. ANA ARACELE JORDÃO PEREIRA 017 80

Classificadas

5. SIVANEIDE AMADOR HENRIQUE AZEVEDO 009 70

6. ALLAN MILENO DA SILVA VERAS 021 70

7. TAMIRES DAIANE DE SOUSA BEZERRA 023 70

8. MAÉZIO LUCENA BATISTA 003 40

9. ELIANE IRACEMA DA SILVA 008 40

Cargo: Psicólogo-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. JAMILA SILVA DE SOUSA PAULINO 026 130 Classificadas e

aprovadas para

2ªetapa

2. JOSIANN MURIELL DA SILVA SANTOS 029 110

3. FERNANDA SAYLLA CELESTINO DA SILVA 046 40

Cargo: Técnico de Enfermagem-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. IRENE NASCIMENTO DOS SANTOS 030 50
Classificadas e

aprovadas para

2ªetapa

2. ADEILMA FIGUEIREDO CHAVES 043 50

3. PAULA REGILLENY DE FREITAS

LOURENÇO

036 40

4. LUMARA MARINE MELO DA SILVA 004 30

Classificadas
5. CINTHIA AURELINA BEZERRA BARBOSA 035 30

6. JOSELEIDE DE SOUZA FEITOSA 044 30

7. SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 007 20

8. GERLÂNIA VANESSA SOUSA SILVA 013 00 Desclassificados

conforme Item VI,

subitem 6.2, alínea D do

edital.

9. GÉSSICA ANTONIA ALBUQUERQUE SILVA 018 00

10. ELIZANDRA AMILE SANTOS SILVA 040 00

Cargo: Técnico Administrativo-CAPS

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. ANA LAÍS NASCIMENTO DOS SANTOS

FERNANDES

012 60

Classificadas e

aprovadas para

2ªetapa

2. RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 041 30

3. ROSILDA BARBOSA RAMOS 015 20

4. LAIANNY DAMIANA LIMA SILVA 019 20

5. HENRIQUE RAMOS DE LIMA 020 10 Desclassificados

conforme Item VI,

subitem 6.2, alínea D do

edital.

6. JOSÉ JOSIVAL DA SILVA ALVES JÚNIOR 031 10

Cargo: Educador Físico-Academia da Saúde

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. REGINALDO SANTANA LIMA 011 80 Classificados e

aprovadas para

2ªetapa
2. GILBERTO DE LIMA OLIVEIRA SEGUNDO 037 80

Cargo: Visitador-PCF

Nome Inscrição Pontuação Situação

1. JANAÍNA FERREIRA BATISTA 002 50
Classificados e

aprovadas para

2ªetapa

2. GABRIEL ROBERTO SORES FARIAS 001 40

3. MARIA EDIVÂNIA CLEMENTINA DO

NASCIMENTO

010 30

4. IARA MARISA DE FRANÇA FERREIRA 006 20

5. DÉBORA LÚCIA ALVES DA SILVA 022 20

6. EDILSON RODRIGUES BERTO 038 10 Desclassificados

conforme Item

VI, subitem 6.2,

alínea D do edital.

7. ANNA KAMILA DA SILVA BATISTA 032 00

8. ITÁLO ALÂ VENTURA ALVES 033 00

9. SACHET INFANTE ESTRADA 005 - Desclassificada

conforme item II,

subitem 2.1.

Congo, 09 de maio de 2019.

JOSÉ ARQUIMEDES DE AMURIM DA SILVA

Presidente